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Grafiku i provimeve të Semestrit I (Sezoni i Dimrit 2 Shkurt -20 Shkurt 2026)  

Viti Akademik 2025-2026  

DEPARTAMENTI I BIOLOGJISË DHE KIMISË  

  

  

 “Bachelor” në “Biologji-Kimi”, Viti I      Ora 09:00  

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Biologji Qelizore  
16.02  

  

105  
FSHNH-A  

1  Desareda Mero  

2  Rezana Pengu  

Kimi e Përgjithshme 1  
6.02  104  1  Redi Buzo  

  FSHNH-A  2  Arben Gjata  

Zoologji Invertebrore 1  
11.02  

  

105  
FSHNH-A  

1  Xhuliana Qirinxhi  

2  Gloria Dimco  

Matematikë  
13.02  113  1  Artur Adili  

  FSHNH-A  2  Vinjola Rrota  

Fizikë e Përgjithshme 1  
9.02  

  

208  
FSHNH-A  

1  Esmeralda Guliqani  

2  Lorena Kelo  

Informatikë  
3.02  214  1  Xhensila Morava  

  FSHNH-A  2  Blerina Çeliku  

Anglishte e Përgjithshme  
18.02  

  

113  
FSHNH-A  

1  Lindita Kaçani  

2  Erjola Qafzezi  

  

  

 “Bachelor” në “Biologji-Kimi”, Viti II     Ora 11:00  

Lënda  Data  Salla  Komisioni i 
Provimit  

Gjenetikë  
2.02  

  

104  
FSHNH-A  

1  Desareda Mero  

2  Rezana Pengu  

Sistematika e Bimëve 1  
16.02  105  1  Rezana Pengu  

  FSHNH-A  2  Desareda Mero  

Bioteknologji  
9.02  

  

105  
FSHNH-A  

1  Rezana Pengu  

2  Desareda Mero  

Kimi Organike 1  
6.02  104  1  Redi Buzo  

  FSHNH-A  2  Kristi Gjoni  

Kimi Inorganike 1  
13.02  

  

104  
FSHNH-A  

1  Arben Gjata  

2  Redi Buzo  

Kimia dhe Teknologjia 
Ushqimore  

18.02  104  1  Redi Buzo  

  FSHNH-A  2  Adelaida Terolli  

Logjikë Formale  20.02  113  1  Viola Dolani  



  FSHNH-A  2  Suela Dinellari  

Psikologji  
4.02  213  1  Viola Dolani  

  FSHNH-A  2    

  

1  

  

  

  

 “Bachelor” në “Biologji-Kimi”, Viti III     Ora 13:00  

Lënda  Data  Salla  Komisioni i Provimit  

Biokimi  
2.02  

  

104  
FSHNH-A  

1  Redi Buzo  

2  Arben Gjata  

Kimi Analitike 1  
16.02  104  1  Arben Gjata  

  FSHNH-A  2  Redi Buzo  

Kimi Fizike  
6.02  

  

104  
FSHNH-A  

1  Redi Buzo  

2  Arben Gjata  

Fiziologji e Bimëve  
9.02  105  1  Rezana Pengu  

  FSHNH-A  2  Desareda Mero  

Fiziologji Shtazore  
19.02  

  

105  
FSHNH-A  

1  Gloria Dimço  

2  Xhuliana Qirinxhi  

Metoda Instrumentale 
të Analizës  

13.02  104  1  Arben Gjata  

  FSHNH-A  2  Redi Buzo  

  

  

  

  

  

  

  

Përgjegjësi i Departamentit të Biologjisë dhe Kimisë:  

Dr. Desareda Mero  


